
 

 

1 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXIII           PRIMORSKI DOLAC,   22. svibnja 2020.g.            BROJ 21/20 

 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

Općinski načelnik: 

 

1. Odluka o početku postupka javne nabave: Opremanje građevine društvene 

namjene, dječji vrtić i jaslice .......................................................................................2 

2. Odluka o davanju na korištenje Multifunkcionalne školske sportske dvorane bez 

naknade Upravi za stručnu podršku u razvoju poljoprivrede i ribarstva..............3 

3. Odluka o stavljanju izvan snage Odluke o privremenoj obustavi rada Javne 

ustanove Dječjeg vrtića Maslačak ..............................................................................4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr 

 

 

 
                                                                          

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 406-09/20-01/12 

URBROJ: 2134-02-01-01-20-1 

Primorski Dolac, 22. svibnja 2020.  

  

Na temelju odredbi članaka 197. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 120/16.) i 

članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac («Službeni glasnik», br. 6/18,32/18, 12/20) te 

Ugovora o financiranju sklopljenog sa Agencijom za plaćanja u poljoprivredi, ribarstvu i 

ruralnom razvoju, Klasa: 601-01/14-01/07, Urbroj:2134/02-01/01-18-12, općinski načelnik 

Općine Primorski Dolac na 131. kolegiju održanom dana 22. svibnja 2020.g., donosi  

 

ODLUKU 

o početku postupka javne nabave 

 

Članak 1. 

Javni naručitelj: Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21227 Primorski Dolac 

Predmet nabave:   Opremanje građevine društvene namjene, dječji vrtić i jaslice 

Procijenjena vrijednost nabave: 717.250,00 kuna (bez PDV-a) 

Izvor planiranih sredstava: projekt financiran iz Programa ruralnog razvoja RH za radzoblje 

2014-2020, te proračun Općine Primorski Dolac    

Odabrani postupak: otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti  

Odgovorna osoba naručitelja: Joško Dujmović, općinski načelnik 

Za članove stručnog povjerenstva za javnu nabavu imenuju se: 

- Nedjeljko Kegalj, dipl.iur., specijalist javne nabave, za opći dio dokumentacije, 

otvaranje ponuda, pregled i ocjenu ponuda – opći dio; 

- Diana Knez, dipl.iur.,specijalist javne nabave, za opći dio dokumentacije, otvaranje 

ponuda, pregled i ocjenu ponuda – opći dio; 

- Zorana Miše, za otvaranje ponuda,  zamjenik člana 

 

Ovlašćuju se ovlašteni predstavnici naručitelja da provedu postupak javne nabave sukladno 

Zakonu o javnoj nabavi ( « Narodne novine» broj: 120/16)  i propisima donesenim na temelju 

tog zakona, te ovoj Odluci. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i  objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

                                                                                             OPĆINSKI NAČELNIK: 

   Joško Dujmović, inž.građ. 



 

        
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 620-01/20-01/12                                   

UR. BROJ: 2134-02-01-01-20-2  

Primorski Dolac, 21. svibnja 2020. godine   

 

                                                                            

Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18, 32/18, 12/20), 

Općinski načelnik Općine Primorski Dolac dana 21. svibnja 2020. godine donosi  

 

ODLUKU 

o davanju na korištenje  

Multifunkcionalne školske sportske dvorane bez naknade 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom daje se na korištenje sportska dvorana u Multifunkcionalnoj sportskoj školskoj 

dvorani u Primorskom Docu za potrebe održavanje predavanja o korištenju poticaja Uprave za 

stručnu podršku razvoju poljoprivrede i ribarstva Ministarstva poljoprivrede, kako slijedi: 

1. Podnositelju zahtjeva Uprava za stručnu podršku razvoju poljoprivrede i ribarstva 

Ministarstva poljoprivrede za potrebe održavanje predavanja o korištenju poticaja 

(održavanje suhozida i izvorne pasmine domaćih životinja (u daljnjem tekstu: Korisnik); 

2. Utvrđuje se da će Korisnik sportsku dvoranu u Primorskom Docu koristiti sukladno 

podnesenom zahtjevu, a koji uključuje korištenje dvorane dana 09. lipnja 2020.g. u 16,00 

sati.  

3. Korisnik će dvoranu koristiti bez naknade s obzirom da je predavanje od općeg interesa za 

Općinu Primorski Dolac, sukladno članku 7. Odluke o korištenju Multifunkcionalne 

sportske školske dvorane u Primorskom Docu (Službeni glasnik 17/14).   

4. Korisnik se u korištenju sportske dvorane mora ponašati dužnom pažnjom i poštivati kućni 

red koji je istaknut na oglasnoj ploči sportske dvorane u Primorskom Docu.  

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

 

          NAČELNIK OPĆINE 

         Joško Dujmović, inž.građ 

            



 

                                                                          

Na temelju članka 17. Zakona o sustavu civilne zaštite (Narodne novine br. 82/15 i 118/18) članka 

48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 60/01-

vjerodostojno tumačenje, 129/05,109/07,125/08,36/09,150/11,144/12,19/13-pročišćeni tekst, 

137/15-ispravak, 123/17 i 98/19) i članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 

06/18, 32/18) Načelnik Stožera civilne zaštite i Načelnik Općine Primorski Dolac dana 22. svibnja 

2020. godine donosi 

 

 

ODLUKU o stavljanju izvan snage  

Odluke  o privremenoj obustavi rada Javne ustanove Dječjeg vrtića Maslačak 

 

Članak 1. 

 

Danom stupanja na snagu ove Odluke stavlja se izvan snage: 

 

-Odluka o privremenoj obustavi rada Javne ustanove Dječjeg vrtića Maslačak (Službeni glasnik 

Općine Primorski Dolac, broj 10/20); 

-Odluka o izmjeni Odluke o privremenoj obustavi rada Javne ustanove Dječjeg vrtića Maslačak 

(Službeni glasnik Općine Primorski Dolac, broj 15/20). 

Članak 2. 

Rad Javne ustanove Dječjeg vrtića Maslačak potrebno je organizirati sukladno Uputama za 

sprječavanje i suzbijanje epidemije COVID-19  Hrvatskog zavoda za javno zdravstvo.  

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

  

STOŽER CIVILNE ZAŠTITE    OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

Načelnik:       Načelnik: 

Josip Penić       Joško Dujmović, inž.građ. 

 

KLASA: 601-02/20-01/01 

URBROJ:2134-02-01-01-20-9 

Primorski Dolac, 22.05.2020.g.          

            


